
 

 

電気設備法定点検に伴う停電のお知らせ 

 

 電気事業法にもとづく電気設備法定点検を実施するに伴い、下記の日時で停

電とさせていただきます。 

 患者様、面会者様におかれましては、大変ご不便ご迷惑をおかけいたします

が、病院の機能を安全かつ正常に保つ重要な点検になりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日時】 

令和６年１１月１６日（土）１０時００分～１７時００分 

 

【注意事項】 

 ・救急患者の受入が一部制限されます。 

 ・エレベーターが一時停止します。 

  

 

 


